REQUERIMENTO N.º 46/2008

PARA AUTORIZAÇÃO DE REEMBOLSO DE DESPESA

Senhor Presidente,

  Venho através deste, requerer seja concedida autorização para
participação no evento abaixo mencionado, bem como o ressarcimento dos
gastos a ocorrer, comprometendo-se a apresentação do relatório da referida
participação e os devidos comprovantes das despesas.

  Evento: Assinatura de convênio visando liberação de verbas para
infra-estrutura na Secretaria de Estado de Economia e Planejamento – Unidade
de Articulação com Municípios. Reunião na Secretaria de Estado da Habitação,
para verificar a documentação para regularização de projetos para o “Cidade
Legal” e informações junto ao CDHU sobre a construção de 160 apartamentos no
Bairro Novo Mundo.

 Termos em que,
  Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Boituva, em 20 de outubro de 2008.

NELSON DORIGHELLO
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em ___/___/_____, a participação no evento acima.

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E
COMPROVAÇÃO DE DESPESAS PARA REEMBOLSO

Requerente: Vereador Nelson Dorighello.

Evento:. Assinatura de convênio visando liberação de verbas para infra-estrutura
na Secretaria de Estado de Economia e Planejamento – Unidade de Articulação
com Municípios. Reunião na Secretaria de Estado da Habitação, para verificar a
documentação para regularização de projetos para o “Cidade Legal” e
informações junto ao CDHU sobre a construção de 160 apartamentos no Bairro
Novo Mundo..

COMPROVANTE DOS GASTOS

TIPO DOC. N.º DOC. FORNECEDOR                 VALOR
     N.F.           272695 Fornecedora de Comestíveis Ltda.(R$70,00)        R$ 40,00

Solicito o reembolso da despesa supra, referente a refeição deste
Vereador.

Câmara Municipal de Boituva, em 22 de Outubro de 2008.

NELSON DORIGHELLO
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo o Empenho desta Despesa.
Em ___/___/_____

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara